
1ª Etapa - XII CiPOr 2024 Circuito Potiguar de Orientação
Praia de Pitangui 25.2.2024

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Elinaldo Quirino Leal
AUTO ESPORTE
Percurso : H VET B
Distancia : 1800m
Tempo : 0:46:58 (26'06"/km)

7/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcos Antonio Torquato Oliveira 0:18:47
2. Roberto Guedes Pereira Arnaud 0:26:22
3. Luis De Souza Vieira 0:31:49

1. 87 00:09:42 331m 29'18"/km
2. 118 00:03:23 00:13:05 175m 19'20"/km
3. 90 00:01:31 00:14:36 78m 19'27"/km
4. 115 00:10:45 00:25:21 161m 66'46"/km
5. 94 00:05:39 00:31:00 187m 30'13"/km
6. 117 00:04:11 00:35:11 198m 21'08"/km
7. 113 00:03:45 00:38:56 178m 21'04"/km
8. 81 00:06:17 00:45:13 257m 24'27"/km
9. 999 00:01:45 00:46:58 137m 12'46"/km
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